泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2021〕93 号

——————————
关于举行 2021 年泰顺县高中信息技术课堂

教学评审活动的通知

各高中：

为了进一步提高新课改理念下的高中信息技术课堂教学

质量，推进第三轮课堂变革，根据县发展中心工作计划，决定

举行 2021年泰顺县高中信息技术课堂教学评审活动。现将有

关事项通知如下：

一、时间地点

2021年 5月 11～12日，在泰顺中学报到并抽签上（说）

课顺序和课题。

二、评比方法

比赛分两轮进行，参评对象先进行第一轮说课比赛，评选

出 5 名优胜者进入第二轮上课比赛，根据成绩按县评审规定评

出一、二等奖若干名。

三、评比课题

浙教版《数据与计算》1.5数据与大数据。

四、参加对象及名额

参加本次比赛的对象为县高中信息技术教师。

五、其他事项

1．各学校于 4月 26日前将参赛选手名单上报陈严柳处

(E-mail: 385178976@qq.com )。

2．参评选手如果对机房软件有其他要求的，于 4月 30

日前与陈文慧老师联系。

3．非参评选手没有工作冲突可到比赛现场观摩研讨。

附件：高中信息技术课堂教学评比参评教师推荐表

泰顺县教师发展中心

2021年 4月 22日

附件：

高中信息技术课堂教学评比参评教师推荐表

姓名 性别 出生年月

工作

单位

QQ 或

Email
职称

参加工

作时间
年 月 手机全号 专业年限

主要工

作经历

及荣誉

推荐学校意见